al RUP, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverd sulle risorse 

finanziarie di cui alla contabilita speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito 

agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 219,47 (duecentodiciannove/47) quale compenso netto a 

favore del dipendente Ing. Daniela Iacono Manno (C.F. CNMDNL70D69G273Q), quale incentivo ex. 

art. 45 del D. Lgs. n. 36/2023 spettante alla stessa per I’espletamento dell’attivita di Collaboratore del 

RUP nella fase della stipula del contratto, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di 

pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilitd speciale n. 5447/10, con bonifico 

sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per 1'importo di € 162,16 (centosessantadue/16) a 

favore della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sara trasmesso tramite i servizi 

telematici dell’ Agenzia delle Entrate, entro il giomo 16 del mese successivo al pagamento del relativo 

compenso. 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per I'importo complessivo di € 45,65